БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2016 года № 23
На основании протеста прокурора Аскинского района №5д-2016 от 14.07.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче ордера (разрешения), на производство земляных работ, утвержденный постановлением администрации сельского поселения  Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  №21 от 29.06.2012 года.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов